
 
 

 

EKHÖJDENS H-KULLS RAPPORT 

Från slutet till början ...  

 

2011-05-30 
En strapatsrik period med massor av små äventyr avslutar den här valprapporten men också 
valparnas tid här hos oss! Det är verkligen blanda nde känslor när vi skall skiljas från våra små 
svarta troll. Tiden har verkligen bara rusat iväg och de åtta veckor de spenderar här känns så 
här i slutskedet snarare som åtta dagar...  
Vi har haft massor beundrare här och hälsat på i valphagen, vilket har varit perfekt för den så 

viktiga socialiseringen men vi har också kämpat på med den fysiska mijöträningen. Vi har hunnit 
med alltifrån promenader i området med besök hos grannar till bilåkning och första med hundar 
utanför flocken.  
 
Nu åker alla snart hem till sina förväntansfulla ägare och det lär väl kännas lite tomt här med 
"bara" fyra hundar kvar...  

 
Häxa och Hundra på promenad i området...  

 
Hero och Evelina myser...  



 
 

 

 
Trötta valpar på besök hemma hos Ewa med Eyk & Ozzy... 

 
Hoffa sträcker ut i full galopp...  

 
På detta stället är det "Hero på täppan" det heter!  



 
 

 

 
Häxa bevakar händelserna från sitt håll...  

 
Och Hjalmar styr upp det hela...  

 
Dragkamp mellan några av de tunga killarna...  



 
 

 

 
Borta bra men hemma bäst...  

 
Valpvikter 55 dagar gamla...  

 
Viktutveckling(avg) E -Kull(vit) K -Kull(grå) samt H-Kull(röd).  
 

  



 
 

 

2011-05-25 
Valparna är nu sju veckor gamla och vi har hunnit med lite fler små strapatser i omgivningarna. 
Dessutom har vi hunnit med att göra en valptest på krab aterna och senare på kvällen verkade 
alla valparna väldigt pigga och synbart lättade, Anneli trodde att det kanske berodde på att de 

klarat testen och slipper nu snart härifrån?  
Lite mindre roligt var dagarna innan då alla nio valparns blev riktigt lösa i magarna, förmodligen 
berodde det på kombinationen av de blivit kalla och att vi bytt foder...  

 
Femto har fångat bytet och vill gärna behålla det...  

 
Zetta drar längsta strået...  

 
Zepto den största killen i gänget...  



 
 

 

 
Ny leksak i valphagen...  

 
Med överinseende av mamma kokos... 

 
Mikro besöker grannen längre upp på gatan...  



 
 

 

 
Valpvikter 49 dagar gamla...  

 
Viktutveckling(avg) E -Kull(vit) K -Kull(grå) samt H-Kull(röd).  
 

  



 
 

 

2011-05-23 
Vi har spenderat större del en av veckoslutet på att ta ut valparna på lite mindre promenader i 
skogen en och en. Det är för dom mycket att upptäcka och undersöka och nu inte i flock utan 
här får alla lösa det på egen hand, vilket de också gjort på ett bra sätt. Socialisering på både  

gamla och unga har det verkligen också blivit tillfälle till i helgen då vi haft massor av trevliga 
besök i valphagen! 

 
Atto och Nano i agilitytunneln...  

 
Mikro och Zetta på spång...  

 
Exa och Mikro spanar in nästa offer...  



 
 

 

 
Atto håller koll vid poolkanten...  

 
Medan Piko halar in repet...  

 
Dags för siesta igen! 



 
 

 

 
Först Zetta på skogspromenad...  

 
Och sedan Yokto på samma runda... 
 

  



 
 

 

2011-05-18 
Valparna är nu lite drygt sex veckor och det är dags att vidga deras värld lite försiktigt. 
Generellt känns miljöbitarna mycket bra, även utan flocken är de framåt, undersöker och löser 
problem även i lite svårare miljö på ett bra sätt. Under veckan blir det lite fler små korta 

eskapader en och en utanför tryggheten i valphagen.  
Det är otroligt rol igt att se när Kokos har språkutbildning på sitt tydliga vis och man blir lätt 
sittande i valphagen och bara studerar skådespelet. När hon först väljer ut en bråkstake, leker 
lite och får igång den. Om valpen sedan inte svarar på hennes små signaler blir t onen genast 
mycket tydlig och ibland krävs en fysik tillrättavisning...  
Viktutvecklingen är fortfarande bra och de har alla god aptit, att de är bra i magarna tackar vi 
speciellt för. De är nu avmaskade två gånger och vi kommer att göra det ytterligare en gång till 
innan leverans.....  

 
Rosorna har varit vackrare, framförallt innan valparna släpptes ut!  

 
Visst är han stilig, Piko pojken...  


